BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 0387 84 43 87
https://www.batifer.com

Short de travail STEEL MULTIPOCKET RUGGED

FLEX

CARHARTT carhartt
Page 1551 du catalogue Batifer

Tableau des références produits

Descriptif détaillé

59% coton. 39% polyester. 2% élasthanne.

Coupe élaborée pour un grand confort. Renforcement aux
genoux. Poches avant renforcées Stetch Cordura. Poche
ticket a l'intérieur de la poche droite. Poche cargot a
soufflet sur la jambe droite avec plusieurs poches
utilitaires, fermeture a rabat et bouton-pression, poche
utilitaire sur la jambe gauche avec poche multimédia
sécurisée. Etiquette Carhatt cousue sur la poche.

Stretch Cordura® : empiecements résistants et stetch aux
articulations et sur les zones de friction.

Les vétements de la gamme Carhartt Workwear
taillent grand.

Il est conseillé de prendre une taille en-dessous de votre
taille habituelle.

Consultez la fiche technique pour voir le guide des tailles.


tel:03%2087%2084%2043%2087
https://www.batifer.com/

REFERENCE
436092
436093
436094
436095
436096
436097
436098
436099
436100
436101
436102
436103
436104
436105
436106
436107
436108
436109
436110
436111
436112
436113
436114
436115
436116
436117
436118

436119

COULEUR

Gris ombre

Gris ombre

Gris ombre

Gris ombre

Gris ombre

Gris ombre

Gris ombre

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Marron

Marron

Marron

Marron

Marron

Marron

Marron

Bleu marine

Bleu marine

Bleu marine

Bleu marine

Bleu marine

Bleu marine

Bleu marine

TAILLE

40

42

44

46

48

50

52

40

42

44

46

48

50

52

40

42

44

46

48

50

52

40

42

44

46

48

50

52

VENDU PAR

1

1









