

<u>Tèl: 03 87 84 43 87</u> <u>https://www.batifer.com</u>

Short de travail STEEL MULTIPOCKET RUGGED FLEX

CARHARTT carhartt •
Page 1551 du catalogue Batifer



Descriptif détaillé

59% coton. 39% polyester. 2% élasthanne.

Coupe élaborée pour un grand confort. Renforcement aux genoux. Poches avant renforcées Stetch Cordura. Poche ticket à l'intérieur de la poche droite. Poche cargot à soufflet sur la jambe droite avec plusieurs poches utilitaires, fermeture à rabat et bouton-pression, poche utilitaire sur la jambe gauche avec poche multimédia sécurisée. Etiquette Carhatt cousue sur la poche.

Stretch Cordura® : empiècements résistants et stetch aux articulations et sur les zones de friction.

Les vêtements de la gamme Carhartt Workwear taillent grand.

Il est conseillé de prendre une taille en-dessous de votre taille habituelle.

Consultez la fiche technique pour voir le guide des tailles.

Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	COULEUR	TAILLE	VENDU PAR
436092	Gris ombre	40	1
436093	Gris ombre	42	1
436094	Gris ombre	44	1
436095	Gris ombre	46	1
436096	Gris ombre	48	1
436097	Gris ombre	50	1
436098	Gris ombre	52	1
436099	Noir	40	1
436100	Noir	42	1
436101	Noir	44	1
436102	Noir	46	1
436103	Noir	48	1
436104	Noir	50	1
436105	Noir	52	1
436106	Marron	40	1
436107	Marron	42	1
436108	Marron	44	1
436109	Marron	46	1
436110	Marron	48	1
436111	Marron	50	1
436112	Marron	52	1
436113	Bleu marine	40	1
436114	Bleu marine	42	1
436115	Bleu marine	44	1
436116	Bleu marine	46	1
436117	Bleu marine	48	1
436118	Bleu marine	50	1
436119	Bleu marine	52	1















